

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia		
4. Tytuł zadania publicznego	Festyn integracyjny - „Łączy nas zabawa i sport”.		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	30.08.2017	Data zakończenia 30.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja DEA SALUS w Sędziszowie - fundacja, KRS 0000665658, osiedle Sady 3, 28 - 340 Sędziszów, adres do korespondencji: Osiedle Sady 3/21, 28 -340 Sędziszów, e-mail: fundacja.salus@wp.pl ; strona internetowa: http://www.fundacja-dea-salus.prv.pl , 607 149 136
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba do kontaktów w sprawie realizacji w/w zadania publicznego: Bożena Wójcik, tel.: 607149136, e-mail: bozena1@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W ramach zadania planujemy organizację trzech Festynów Integracyjnych - „Łączy nas zabawa i sport” w dniach: 30 sierpnia 2017 roku, 9 września 2017 roku oraz 30 listopada 2017 roku. Zadanie ma na celu <u>promocje</u> aktywności fizycznej, propagowanie atrakcyjnych form wspólnego - rodzinnego spędzania czasu, które można wykorzystać podczas wspólnych spotkań rodzinnych. Zdrowy styl życia to prawidłowy wzorzec, który przyczynia się do poprawy jakości życia społeczeństwa. Współcześnie zagrożeniem dla zdrowia są choroby przewlekłe wynikające m.in ze złej diety, braku odpowiedniej ilości ruchu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wśród chorób cywilizacyjnych należy wymienić przede wszystkim otyłość. Wskaźnik otyłości w Polsce wzrasta w zatrważającym tempie, jako jeden z najszybciej wzrastających w Europie. Jedyną opcją na zachowanie pełnej dyspozycyjności jest kontrola własnych nawyków i przyzwyczajzeń. Program „Łączy nas zabawa i sport” umożliwi mieszkańcom wybór między odrzuceniem a akceptacją właściwego trybu życia. Celem priorytetowym jest opracowanie kampanii edukacyjnej mającej na celu kształtowanie nawyków oraz postaw prozdrowotnych wśród mieszkańców, poprzez: zwiększenie świadomości na temat zdrowego trybu życia wśród mieszkańców, poprawa stanu zdrowia mieszkańców wynikających z zaniedbywania zasad zdrowego stylu życia, wzrost liczby osób które aktywnie będą spędzać swój wolny czas, przekazanie wiedzy na temat produktów spożywczych wysokokalorycznych oraz ukrytych w nich substancji chemicznych. Festyn da możliwość zaprezentowania talentów i zdolności, które posiadają dzieci i rodzice a dotychczas nie mieli szansy wykazania się nimi. Organizacja festynu z grami i zabawami integrującymi rodziny – konkursy wielopokoleniowe. Fundacja będzie zabiegać o patronat honorowy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Pana Adama Jarubasa oraz patronat medialny: Gazety Sędziszowskiej, Gazety Jędrzejowskiej, ITV Jędrzejów. Ogłoszenia będą zamieszczone na portalach społecznościowych, aby dotrzeć z informacją o wydarzeniu do jak największej ilości osób. W ramach promocji planujemy zamówić druk plakatów, banerów informacyjnych, zaproszeń oraz ogłoszeń z logo Urzędu Marszałkowskiego. Festyny Integrycyjne „Łączy nas zabawa i sport” organizowane przez Fundację DEA SALUS w dniach: 30 sierpnia 2017 roku, który odbędzie się na placu zabaw na Osiedlu Sady przy bloku nr 3 w Sędziszowie w godzinach od 16:00 do godziny 21:00 oraz 9 września 2017 roku, odbędzie się na placu zabaw na Osiedlu Na Skarpie w Sędziszowie w godzinach od 16:00 do 21:00. Place zabaw zmienią się w parki rozrywki i rekreacji, zagospodarowany różnymi atrakcjami dla dzieci i dorosłych (urządzenia dmuchane, zjeżdżalnie, trampoliny itp.) Uczestników imprez zabawiać będą wolontariusze Fundacji. Na scenie zaprezentują się dzieci i młodzież z Gminy Sędziszów. Przeprowadzane będą konkursy z zakresu wiedzy o zdrowym odżywianiu i zdrowym stylu życia, sprawnościowe oraz punkt gier i zabaw dla najmłodszych (malowanie twarzy, gry, zabawy z chustą animacyjną). Przy użyciu chusty animacyjnej odbędzie się pierwsza konkurencja sprawnościowa. Zabawa będzie podzielona na 4 grupy wiekowe. Dla najmłodszych będzie przygotowana chusta która ma 175 cm, dzieci w wieku 7- 13 chustę 300 cm, młodzież w wieku 14-18 odpowiednio 400 cm, oraz 500 cm dla wszystkich pozostałych uczestników. Zabawa polega na sprawnym manewrowaniu piłką która docelowo ma trafić w środek chusty. Następna zabawa to przeciąganie liny, która jest odpowiednia dla wszystkich grup wiekowych. Bieg w workach to kolejna z planowanych konkurencji. Niezbędne przy tej konkurencji okażą się lniane worki. Kolejną konkurencją będzie grupowe skakanie na skakankach. Zwycięzcą będzie osoba, która utrzyma się najdłużej w grze czyli wykaże się największą kondycją fizyczną. Skakanie na trampolinach. Konkurencja która silnie pobudza organizm przyczyniając się do wzrostu endorfin. Jest to nowy sposób na utratę wagi i dotlenienie komórek w organizmie. Konkurencja badmintona w parach polegająca na jak najdłuższej wymianie lotką. Para która jak najdłużej utrzyma się w grze zostanie uhonorowana jak w innych konkurencjach upominkiem. Jedną z konkurencji będzie również rzut rzutką do tarczy. Dyscyplina ta sprawdza cierpliwość i skrupulatność zawodników. Gry i zabawy będą organizowane w ogrodzonym miejscu, w którym dzieci będą mogły radośnie spędzić czas wraz z rodzicami. Bardzo dużą popularnością cieszy się popcorn wśród dzieci jak i dorosłych. Kukurydza jest przede wszystkim bogata w witaminy z grupy B, a także witaminy A, E i K. Do tego znaleźć w niej można cenne dla organizmu pierwiastki, takie jak żelazo, potas, selen, wapń, cynk czy magnez. Do interesujących wniosków doszli amerykańscy naukowcy ds. żywienia z Uniwersytetu Scranton w Pensylwanii, którzy twierdzą, że popcorn to bogate źródło polifenoli, czyli przeciwutleniaczy. Związki te chronią nas przed wolnymi rodnikami, które przyspieszają proces starzenia się organizmu. Specjaliści przekonują, że prażona kukurydza może chronić przed rakiem, demencją i chorobami serca. Naukowcy dodają, że popcorn zawiera nawet znacznie więcej przeciwutleniaczy niż owoce i warzywa. Zakup maszyny jest niezbędny do

przygotowania popcornu. Do atrakcji imprezy możemy zaliczyć punkt gastronomiczny (ciasto, herbata, kawa, kiełbaski z grilla, woda i owoce), uczestnicy nieodpłatnie będą mogli się posilić podczas festynu. Będzie zorganizowany punkt z dietetykiem, w którym będzie można uzyskać fachową informację na temat zdrowego stylu życia. Podczas trwania imprezy będą rozdawane kolorowe baloniki i odbłaski. Na zakończenie festynów jest zaplanowany krótki pokaz fajerwerków. Trzeci Festyn Integracyjny - „Łączy nas zabawa i sport” w dniu 30 listopada 2017 roku odbędzie się od godziny 16:00 do 20:00 na placu przy ul. Dworcowa 37 w Sędziszowie. „Łączy nas zabawa i sport” - tytuł zadania publicznego mający na celu promowanie zdrowego stylu życia. Podczas festynu odbędzie się „Pierwszy Sędziszowski Bieg Mikołajkowy” ulicami miasta Sędziszowa (ul. Armii Krajowej, ul. Dworcowa, Osiedle Sady, ul. Kardynała Wyszyńskiego, ul. Armii Krajowej). Zadanie zalicza się niewątpliwie do wydarzeń bardzo ciekawych, m.in. ze względu na planowany bieg. Biegi to bardzo popularne masowe formy manifestowania nie tylko zdrowego stylu życia, ale przede wszystkim określonych postaw. Społeczeństwo nie ma okazji uczestniczenia w tego typu wydarzeniach środowiskowych, bo nie są one lokalnie organizowane. Taki lokalny bieg, nawet na krótkim dystansie (2300m) to wyjście naprzeciw oczekiwaniom i próba zmierzenia sił. Uczestnicy pokonają tę trasę albo w formie biegu, albo w formie marszu, w zależności od sprawności fizycznej. W biegu mogą wziąć udział wszyscy chętni bez ograniczenia wieku. Dzięki czemu jego efekty na długo pozostaną w pamięci uczestników, a podstawowe cele zadania zrealizowane. Zadanie ma charakter zabawowo - sportowy i jest związany bezpośrednio ze Świętem Mikołajkowym i jest dowodem że zabawa - sport mogą łączyć. Dla wszystkich uczestników zostaną zakupione czapki mikołajkowe, numery startowe oraz medale okolicznościowe. Dla zwycięzców pierwszych trzech miejsc zostaną zakupione puchary oraz nagrody rzeczowe. Zostanie zakupiony strój Mikołaja, który będzie odgrywał kluczową rolę. W rolę św. Mikołaja wcieli się wolontariusz Rafał Dębicki, który za zadanie będzie miał nagradzanie każdego uczestnika medalem okolicznościowym, wręczenie pucharów i nagród rzeczowych dla zwycięzców pierwszych trzech miejsc oraz obdarowywanie wszystkich uczestników festynu słodkimi prezentami. Po biegu wszyscy uczestnicy zostaną poczęstowani gorącym posiłkiem regeneracyjnym, ciastem, kawą i herbatą. Poczęstunek będzie wydany w restauracji Złota Róża. Podczas festynu będzie zorganizowany konkurs na największego bałwana, rzucanie się śnieżkami oraz wspólnie pieczenie kiełbasek przy ognisku. Na zakończenie festynu odbędzie się pokaz fajerwerków.

Adresatami zadania publicznego są: dzieci, młodzież oraz społeczność lokalna. Jego szczególnymi uczestnikami mają być rodziny, traktowane nie tylko jako dzieci i rodzice, ale również jako rodzina wielopokoleniowa (pradziadkowie, dziadkowie, wnukowie). W każdym festynie uczestniczyć będzie około 200 osób.

Festyny zostaną przygotowane przez prężnie działającą grupę wolontariuszy: Rafał Dębicki - Radny Rady Miejskiej w Sędziszowie - żołnierz emerytowany, Artur Twardowski - sierż. sztab. pracuje w Policji w Szczekocinach, Wioletta Lagierska - nauczyciel w-f, niepełnoletni wolontariusze: Cebeniak Adrianna, Celban Kinga, Ciupka Paulina, Dębicki Bartłomiej, Drozdowska Katarzyna, Gryń Izabela, Kamińska Kinga, Mokosiej Dominik, Nowak Wiktoria, Podgórski Marcel, Popczyk Natalia, Ryś Natalia, Sołucka Aleksandra, Sobota Milena, Sroga Magdalena, Stradomski Jakub, Synal Albert, Widurska Patrycja, Wolsdorf Patricia, Wojcicka Magdalena, Budziosz Anita oraz Zarząd Fundacji: Bożena Wójcik (wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sędziszowie, Amazonka), Malwina Siuda - Lipiec (fizjoterapeuta), który także będzie pracował społecznie. Trasę biegu będzie zabezpieczała Policja Komisariatu w Sędziszowie.

Głównym celem zadania jest:

1. Zapewnienie możliwości wspólnego i aktywnego spędzania czasu wolnego w zdrowym stylu, w gronie rodziny i znajomych.
2. Budowa poczucia więzi wśród mieszkańców Gminy Sędziszów, poprzez zabawę i udział w konkursach.

3. Zmiana postawy biernej obywateli na aktywną.
4. Zgromadzić jak największą grupę uczestników.
5. Wzrost wiedzy na temat kaloryczności i zagrożeń kryjących się w produktach spożywczych.
6. Podnoszenie poziomu aktywności sprawności ruchowej społeczeństwa – bieg i marsz na dystansie 2300m.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wśród rezultatów zadania publicznego należy wymienić:

1. Zapewnienie możliwości wspólnego i aktywnego spędzania czasu wolnego w zdrowym stylu, w gronie rodziny i otoczenia.
2. Budowa poczucia więzi wśród mieszkańców Gminy Sędziszów, poprzez zabawę i udział w konkursach.
3. Zmiana postawy biernej obywateli na aktywną.
4. W każdym festynie uczestniczyć będzie około 200 osób.
5. Wzrost wiedzy na temat kaloryczności i zagrożeń kryjących się w produktach spożywczych.
6. Podnoszenie poziomu aktywności sprawności ruchowej społeczeństwa – bieg lub marsz na dystansie 2300m.

Zdrowy styl życia przyczynia się do zadowolenia jednostek, poczucia satysfakcji z osiągnięcia wyznaczonego celu. Skutkiem tego jest zwiększona siła w rozwiązywaniu stresujących sytuacji napotkanych w życiu codziennym. Realizacja programu przyniesie trwałe efekty.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup usługi - Park rozrywki i rekreacji (dmuchańce, zjeżdżalnia, trampolina itp.) (2 festyny x 1250 zł)	2500,00	2500,00	0,00
2	Zakup 4 chust animacyjnych w czterech rozmiarach (1x 60 zł, 3x100zł)	360,00	360,00	0,00
3	Zakup małej trampoliny - 1szt	119,00	119,00	0,00
4	Zakup zestawów do badmintona (4szt)	280,00	280,00	0,00
5	Zakup skakanek (100szt x 5 zł)	500,00	500,00	0,00
6	Zakup piłek (100szt x 5 zł)	500,00	500,00	0,00
7	Zakup kredek do malowania twarzy (20szt x 6 zł)	120,00	120,00	0,00
8	Zakup fajerwerków (3komplety x 200 zł)	600,00	600,00	0,00
9	Zakup owoców i warzyw (150 kg x 4 zł)	600,00	600,00	0,00
10	Opłata za nagłośnienie (2 x 250 zł)	500,00	500,00	0,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

11	Zakup nagród rzeczowych (20 x 25 zł)	500,00	500,00	0,00
12	Opłata drukarni: zaproszenia, plakaty, baner	200,00	200,00	0,00
13	Urządzenie do popcornu - 1szt	1150,00	0,00	1150,00
14	Zakup usługi - TOI TOI (2 usługi x 220 zł)	440,00	440,00	0,00
15	Zakup tarczy z lotką - 1 szt	70,00	70,00	0,00
16	Zakup balonów z patyczkami (500szt x 0,30zł)	150,00	150,00	0,00
17	Zakup odblasków (400 szt x 2zł)	400,00	400,00	0,00
18	Zakup stroju dla Mikołaja 1 szt	100,00	0,00	100,00
19	Zakup czapek mikołajkowych (100szt x 2zł)	200,00	200,00	0,00
20	Numery startowe (100 x 1zł)	100,00	100,00	0,00
21	Medale (100 x 2,50zł)	250,00	250,00	0,00
22	Zakup kielbasy na grilla i ognisko (3 x 300zł, tj. 30 kg na jeden festyn)	900,00	900,00	0,00
23	Zakup posiłku regeneracyjnego, herbaty, wody mineralnej (200os x 3,50zł)	700,00	700,00	0,00
Koszty ogółem:		11239,00	9989,00	1250,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**PREZES ZARZĄDU
FUNDACJI DEA SALUS**

Bożena Wojcik

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Fundacja DEA SALUS
os. Sady 3, 28-340 Sędziszów
NIP: 6562333253, REGON: 366646589
tel. 607 149 136 KRS: 0000665658
e-mail: fundacja.dea@wp.pl

Data 25.07.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.